
Uchwała Nr XXXVIII/294/2013 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia następczej zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność  

Gminy Wodzisław, położonej w obrębie Lubcza. 

 

      Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 ) w związku z  art.  13  ust. 1, art. 20  pkt. 2 

ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami  (/  Dz.  U.  z   2010 

r. Nr  102 poz. 651,Nr  106 poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, 

Nr 200, poz. 1323;  z  2011 r. Nr  64, poz. 341,Nr 106, poz.622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 

poz. 732,  Nr 130, poz. 762,  Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 

poz. 1337, z 2012 r.poz.908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, z  2013 roku  poz. 

829 )  -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

§1 

Wyraża się następczą zgodę i potwierdza sprzedaż w drodze ustnego przetargu 

nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej, położonej w  obrębie 15 Lubcza,  gmina 

Wodzisław, składającej się z działek nr  617/3 i 620/1  o  łącznej  powierzchni 3,8700 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Pińczowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KI1P/00027572/6. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVIII/294/2013 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

 

Nieruchomość położona w  obrębie  15  Lubcza,  gmina Wodzisław, składająca się           

z działek nr 617/3 i 620/1, dla której Sąd Rejonowy w Pińczowie,  Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1P/00027572/6, stanowi własność Gminy 

Wodzisław. 

W budżecie Gminy Wodzisław nieruchomość ta została przeznaczona do sprzedaży          

w formie przetargu.  

W związku z brakiem stosownej poprzedzającej przetarg uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu, który to przetarg odbył się 

dnia 29.08.2013 roku, wyraża się następczą zgodę na sprzedaż i potwierdza czynności 

dokonane w związku ze sprzedażą przedmiotowej nieruchomości w drodze przetargu. 

 

 

 

 


